交易，并于2026年1月5日摘牌。

希望转2转股时间：2022年5月9日至2027年11月1日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2025年第四季度可转换公司债券转股及公司

股本变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）希望转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2019]1902号）核准，公司于2020年1月3日公开发行了4,000万

张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额400,000万元。 2020年2月4日起在深交所挂牌交易，债券

简称“希望转债” ，债券代码“127015” 。

根据《新希望六和股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可

转债转股期自本次可转债发行结束之日（2020年1月9日，T+4日）满6个月后的第一个交易日（2020年7

月9日）起至可转债到期日（2026年1月2日）止。

（二）希望转2发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2021〕1351号）核准，公司于2021年11月2日公开发行了8,

150万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额815,000万元。 2021年11月29日起在深交所挂牌

交易，债券简称“希望转2” ，债券代码“127049” 。

根据《新希望六和股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转债

转股期自本次可转债发行结束之日（2021年11月8日，T+4日）满6个月后的第一个交易日（2022年5月9

日）起至可转债到期日（2027年11月1日，如遇节假日，向后顺延）止。

二、“希望转债” 和“希望转2”转股及股本变动情况

2025年第四季度，“希望转债”因转股减少2,057,600元（20,576张债券），转股数量为194,117股；

“希望转2”因转股减少37,000元（370张债券），转股数量为3,487股。

截至2025年12月31日，“希望转债” 剩余可转债金额为947,278,100元， 剩余债券9,472,781张；

“希望转2”剩余可转债金额为8,143,437,900元，剩余债券81,434,379张。

“希望转债”已于2025年12月29日停止交易，2026年1月2日到期，2026年1月5日在深圳证券交易所

摘牌。

公司2025年第四季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股 3,280,254 0.07% -1,111,640 2,168,614 0.05%

二、无限售流通股 4,499,296,448 99.93% 1,309,244 4,500,605,692 99.95%

三、总股本 4,502,576,702 100% 197,604 4,502,774,306 100%

注：1、公司有限售流通股减少系公司原董事刘永好先生、王航先生，原独立董事蔡曼莉女士，原高管

陈兴垚先生、兰佳先生离任后半年锁定期届满，其合计持有的公司1,111,740股股份被解除限售所致。

2、公司原董事周伯平先生辞职，其所持的公司100股股份被锁定。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新希望” 股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“希望转债” 和“希望转2” 股本结构表。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董 事 会

二〇二六年一月六日

证券代码：000876� � � � � � � � � � � � � �证券简称：新希望 公告编号：2026-02

债券代码：127049� � � � � � � � � � � � � �债券简称：希望转2

新希望六和股份有限公司

关于“希望转债” 到期兑付结果及股本

变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、“希望转债” 到期兑付数量：9,472,781张

2、“希望转债” 到期兑付金额：1,004,084,781.20元（含税及最后一期利息）

3、“希望转债” 到期兑付资金发放日：2026年1月5日

4、“希望转债”摘牌日：2026年1月5日

新希望六和股份有限公司（以下简称 “公司” ）根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券

交易所可转换公司债券业务实施细则》及公司《公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称

《募集说明书》），现将“希望转债” 到期兑付结果公告如下：

一、“希望转债” 上市情况

公司经中国证券监督管理委员会证监许可〔2019〕1902号文核准，于2020年1月3日向社会公开发

行4,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额400,000万元。 2020年2月4日起在深交所挂牌

交易，债券简称“希望转债” ，债券代码“127015” 。

本次发行的可转债转股期自本次可转债发行结束之日（2020年1月9日，T+4日）满6个月后的第一

个交易日（2020年7月9日）起至可转债到期日（2026年1月2日）止。

二、“希望转债” 到期兑付情况

根据《募集说明书》的约定，在本次发行的可转换公司债券期满后5个交易日内，公司将按债券面值

的106%（含最后一期利息）的价格赎回未转股的可转债。 公司已于2025年12月29日将兑付资金全额支

付到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司账户。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据，“希望转债” 到期兑付情况具体如

下：

1、“希望转债” 到期兑付数量：9,472,781张

2、“希望转债” 到期兑付总金额：1,004,084,781.20元（含税及最后一期利息）

3、“希望转债” 到期兑付资金发放日：2026�年1月5�日

4、“希望转债”摘牌日：2026年1�月5�日

“希望转债” 自2020年7月9日起进入转股期，截至2025年12月31日（最后转股日），累计共有30,

527,219张可转债已转为公司股票，累计转股数为155,338,098股。 本次到期未转股的剩余“希望转债”

张数为9,472,781张，到期兑付总金额为1,004,084,781.20元（含税及最后一期利息），已于2026年1月

5日兑付完毕。

三、“希望转债”摘牌情况

“希望转债”摘牌日为2026年1月5日。 自2026年1月5日起，“希望转债”将在深圳证券交易所摘牌。

四、股本变动情况

本次变动前

（2025年9月30日）

本次变动增减

本次变动后

（2025年12月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股 3,280,254 0.07% -1,111,640 2,168,614 0.05%

二、无限售流通股 4,499,296,448 99.93% 1,309,244 4,500,605,692 99.95%

三、总股本 4,502,576,702 100% 197,604 4,502,774,306 100%

五、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新希望” 股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“希望转债” 股本结构表。

3、债券兑付派息结果反馈表。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董 事 会

二〇二六年一月六日

证券代码：600191� � � � � � � � �证券简称：华资实业 编号：临2026-001

包头华资实业股份有限公司

关于新设全资子公司完成工商登记

并取得《营业执照》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、投资概述

包头华资实业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年12月18日召开第九届董事会第二十三次

会议，审议通过了《关于公司对外投资成立子公司的议案》，具体内容详见公司于2025年12月19日在上

海证券交易所网站披露的《华资实业对外投资成立全资子公司的公告》（公告编号：临2025-068）。

二、工商注册登记基本情况

近日经包头市东河区市场监督管理局核准， 新设全资子公司已完成工商注册登记并取得 《营业执

照》，具体事项如下：

名称：包头恒鲁生物科技有限公司

统一社会信用代码：91150202MAK4K53RX5

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：刘福安

经营范围：许可项目：食品生产；保健食品生产；特殊医学用途配方食品生产。 （依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项

目：特殊医学用途配方食品销售；养生保健服务（非医疗）；保健食品（预包装）销售；食品销售（仅销售

预包装食品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可